Bendra darbų kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Bendra darbų kaina

nustatyta supaprastinto pirkimo atviro konkurso būdu yra:

1.
Techninio darbo projekto parengimas 

Eur su PVM

21780,00 Eur. (dvidešimt vienas tūkstantis 

septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.)

2. Projekto vykdymo priežiūra Eur su PVM
1210,00 Eur. (vienas tūkstantis du šimtai dešimt 

eurų 00 ct.)

3. Rekonstrukcijos darbai Eur su PVM
155000,00 Eur. (vienas šimtas penkiasdešimt 

penki tūkstančiai eurų 00 ct.)

Elektroninio dokumento nuorašas

4. Bendra kaina Eur su PVM (1+2+3)

177990,00 Eur. (vienas šimtas septyniasdešimt

septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt

eurų 00 ct.)

3.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui, bendra darbų kaina

perskaičiuojama ne vėliau kaip per mėnesį nuo mokesčio įsigaliojimo dienos dar neaktuotiems

darbams. Bendros darbų kainos perskaičiavimas įforminamas kaip papildomas susitarimas prie